
!~ !~
t .._dňta! *‘~t ... L

-fl

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ
Odbor Praha Karlov

ODDÍL LOKO pRAHA
12000 Praha 2, Fügnerovo nám. Č.3

pořádá 38. ročník turistického pochodu

TULÁCKÁ chic&
Kdy: V sobotu 8.prosince 2012

Kde: Start na železniční stanici Vrané nad Vltavou. cíl tamtéž až od 11,30 do 16 hodin.

Kudy: a)35 km—startlaž8h:
b) 20 km — startS až 10 h
c)lOkm—start9ažll h:

Zvole — Psáry — Jílové u Pr. — Petrov — Vrané nad Vltavou
Závist — Dolní Břežany — Zvole — Vrané nad Vltavou
Zvole — Březová — Vraně nad Vltavou

S čím: S dobrým obutím, trochou jídla, s mapou (např. KČT Okolí Prahy východ — č.37 a
a Slapská přehrada - č.38) a také s chutí poprat se s kilometry, mrazem i deštěm a
samým.

Za čím: Za protažením zimou ztuhlého těla, za krásou zimní krajiny a trochou historie. V cíli čeká
jako upomínka diplom.

Startovné: Dospělí 20,- Kč, členové KČT (po předložení platného členského průkazu) 10,- Kč,
děti do 15 let 5,- Kč — jejich účast jen v doprovodu dospělých. Vedoucí kolektivů
mládeže si mohou přinést jmenný seznam dětí (včetně roku narození a místo bydliště).

Upozornění: Pochod se koná za každého počasí, účast na vlastní nebezpečí. Zavazadla nehlídáme,
ubytování nezajišťujeme, zbloudilé nevyhledáváme.

Zveme: Turisty, táborníky, dálkošlapy a všechny sportovce i teoretiky, zkrátka všechny nadšence,
aby sebrali několik kamarádů a kamarádek a pochodovali s námi.

S turistickým pozdravem „ZDRÁVI DOŠLI“

Hřebeny
se sebou

DVOUSTOVKA

TURISTICKÝCH AKCÍ



KLUB ČESKÝCH TURISTU
() lha Pral a

OD[)IL LOKO PRAHA
12000 P lha ~. Fu~ner “ )‚ ~ i V Praze dne ‘ .srpna 2011

Obecní UIC3L

— 5 -09- 2012

Č.j.: ou
PŘÍLOHY Ľ9Ĺ‘~

V ě c: Turistický pochod ‚.TULÁCKA CÍTKA“

a Oú pruchozích obcí (viz. I .příloha).
Spolupracovat bude ca. I O pořadatelu.

d) TRASY:

e) Pořadatel: KČT,odbor Praha Karlov-oddíl LOKO PRAHA,
předseda Ing. Křtěnský Vladimír,199 00 Praha 9 Letňany,Boletická 87

O Organizační pracovník : Zdenka Krchová, 181 00 Praha 8 Bohnice,Toruňská 8,kam též
posílejte korespondenci (tel. 233 554 104)

Současně prosíme o vyrozumění všech složek.kterých by se toto oznámení mohlo týkat.

Toto oznámení mužete také považovat za úpřímné pozvání k aktivní účasti na našem
turistickém pochodu.
Děkujeme za spolupráci a jsme s turistickýcm pozdravem

ZDRÁVI DOŠLI

I příloha: Na vědomí — MěÚ Jílové u Prahy
OU - Březová-Oleško.Dolni Břežany,Libeř,Peti‘ov.Psáľ ‚Vrané n. Vlt..

Krajský úřad Sti

Zborovská

~eského kraje
prostředí

PRAH‘

Oznamujeme Vám konáni již 38.ročníku turistického pochodu
„TULACKA CITKA “v sobotu 8. prosince 2012 na turisticky značených cestách a veřejných
komunikacích v oblasti &t~ou Boroun. Praha západ.
Bližší údaje: Ve smyslu zák.84 1990 Sb.,zák. 259/2002 Sb.,(paľ.2,odst.2.písm. a-f):

a) Turistický pochod se týká všech věkových kategorií.
Starty: od 7-11 hod, na železniční. stanici Vrané n.Vlt..
Cíl: do 16 hod. tamtéž.

b) Předpokládaná účast ca. 100-150 osob jdoucích jednotlivě nebo v malých skupinkách,
čili nejedná se o charakter pruvodu.

c) Konání pochodu dáváme na vědomí též Policii středočeského kraje ‚MěU Jílové u Prahy

Zvole Černíky Březová rozc.10km - ČD Vrané n. Vlt. ~
„Nová Březová“- ČD Vrané n.VIt.

20 km - CD Vrané n.Vlt. Jarov Závist Dolní Břežany Libeň
né n. Vlt.

35 km - CD Vrané n. Vlt. Zvole Libeň Psáry Libeř Jílové
Davle Vrané n.Vlt.

Zvole ČD Vra

u Prahy Petro‘

(

Zvole



červená m‘

a a a 4 modrá

a ~ a* zelená

‘‘*4 ~ * *‘ zlutá

stinjee

~ cyklostezke

s Pe6rov~ ~ a a
.-

‚
S
‚

.‘

-e
‚ ‚

Jílové u P.

KLUB ČESKÝCH. TURISTŮ
( )~Ijc )i I~iaha Karlov

ODDIL LOKO PRAHA
12000 Praha 2, FĹit~nenwo nán, Č. 3

‚.
-.

‚4

vRkřWv.
CD

TULLCKA CITKA 2012

M 1:50 000

Náčrtek tras

4

DolníZáv‘st -- q ~ Břeženy
ta

4

S

‚ . .4 ~ S e~
5• ‚iii ‚

--——-—--..—% ole
4,

6
•6

4 4‘

1‘Brezova

‚‘

Libeř

-

‘S

S

-.


